АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕДЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

17.01.2025г                                                                                                № 2-а

«О плане работы  Медяковского сельсовета
на 2025 год»

1. На основании последовательного планирования  и взаимосвязи всех структурных подразделений Администрации Медяковского сельсовета утвердить план работы на 2025год.
2. Специалисту администрации Манжаевой О.Н оформить план в соответствии с законодательством.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Медяковского сельсовета                                               С.Н.Тараник

        Утверждено:
Глава Медяковского сельсовета
                                                                      ___________________  С.Н.Тараник

п л а н
основных  мероприятий Медяковского сельсовета на 2025 год
	№
п/п
	Мероприятия
	Дата проведения

	1.
	Новогодние праздники
	с 31.01.2024- 07.01.2025

	2.
	Торжественный вечер в честь Дня защитника Отечества
	23.02.2025

	3.
	Международный  женский день 8 Марта
	08.03.2025

	4.
	Проводы  Русской Зимы
	23.03.2024

	5.
	Сходы граждан в селах поселения
	с 10 по 20 апреля

	6.
	Субботники по благоустройству
	с 20.04 по 30.04.

	7.
	Первомайские праздники
	01.05.-02.05

	8.
	День Победы. Торжественные митинги.
	09.05.2025

	9.
	День защиты детей
	01.06.2025

	10.
	День независимости России
	12.06.2025

	11.
	День памяти  и скорби. Начало Великой Отечественной  войны.
	22.06.2025

	12.
	День молодежи
	29.06.2025

	13.
	День знаний
	01.09.2025

	14.
	День пожилых людей
	01.10.2025

	15.
	День учителя
	05.10.2025

	16.
	День Конституции Российской Федерации
	12.12.2025

	17.
	Культурно-спортивные мероприятия
	Весь период

О р г а н и з а ц и о н н а я   р а б о т а

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Ответственный за исполнение

	1.
	Сессии Совета депутатов
	1 раз в квартал и по мере необходимости
	Председатель Совета

	2.
	Заседание при главе администрации с руководителями организаций, предприятий
	1 раз в месяц
	Глава

	3.
	Совещание с работниками администрации
	1 раз в 2 недели
	Глава

	4.
	Прием граждан по личным вопросам
	Ежедневно
	Глава,
специалисты

	5.
	Проведение сходов граждан, собраний, встреч на производстве
	Весь период
	Глава,
специалисты

	6.
	Заседание комиссий при администрации
	По планам комиссий
	Председатели комиссий

	7.
	День контроля, отчеты ответственных лиц за принятые решения, постановления
	Последний день месяца

Глава

	8.
	Культурно-массовые спортивные мероприятия.
Праздничные мероприятия
	Согласно календарного плана
	Глава, методист спорту

ОРГАНИЗАЦИЯ  КОНТРОЛЯ

	Час контроля, выполнение постановлений, распоряжений своих и вышестоящих организаций
	Последний месяц
	Глава

	Проверка выполнения планов работы учреждений образования, культуры, здравоохранения, связи
	Ежемесячно
	Глава